
 

RBRiGK.271.2.32.2021-  Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w miejscowości Poddębice – II etap  
 

1 
 

Włocławek, 14 lutego 2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87 - 800 Włocławek  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, 

poz. 1129 ze zm.), pn.: "Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w miejscowości Poddębice – II etap”. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie  art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Część I: Dostawa pojazdów mechanicznych do obsługi PSZOK 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył Wykonawca:  
 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o. ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała z siedzibą w Bielsko-Białej przy 
ul. Bardowskiego 2 (43-300 Bielsko-Biała), NIP: 547 15 98 442 (oferta nr 2), z ceną 904.266,48 zł brutto 
(otrzymując 60,00 pkt); okresem rękojmi i gwarancji dla przedmiotu zamówienia – 60 miesięcy 
(otrzymując 30,00 pkt); terminem wykonania dostawy – 90 dni (otrzymując 10 pkt). Łącznie uzyskując 
maksymalną liczbę 100 punktów.  

 

II. Wykonawcy którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja 

l.p. Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena/koszt 

oferty brutto 

Punkty za 

kryterium 

cena 

- max 60 pkt 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty za 

kryterium 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia – 

max 30 pkt 

Termin 

wykonania 

dostawy 

Punkty za 

kryterium 

termin 

wykonania 

dostawy 

- max 10 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Nr 1 

Agromarket Sp. z o. o. 
Sp. komandytowa 

Jaryszki 4, 62-023 Gądki, 
Oddział Kutno 

ul. Sklęczkowska 51, 
99-300 Kutno 

NIP: 7820024055 

1 038.120,00 zł 52,26 pkt 24 m-ce 0,00 pkt 180 dni 0,00 pkt 52,26 pkt 

2. Nr 2 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o. 
ul. Bardowskiego 2, 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5471598442 

904.266,48 zł 60,00 pkt 60 m-cy 30,00 pkt 90 dni 10,00 pkt 100 pkt 

 

 

 



 

RBRiGK.271.2.32.2021-  Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w miejscowości Poddębice – II etap  
 

2 
 

III. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu Zamawiający jako kryteria oceny ofert 

wskazał cenę oferty - 60 pkt; okres gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia - 30 pkt oraz termin wykonania 

dostawy – 10 pkt. Oferty mogły uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. 

 

Część II: Dostawa narzędzi pielęgnacyjnych do obsługi PSZOK 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył Wykonawca:  
 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o. ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała z siedzibą w Bielsko-Białej przy 
ul. Bardowskiego 2 (43-300 Bielsko-Biała), NIP: 547 15 98 442 (oferta nr 2), z ceną 136.837,50 zł brutto 
(otrzymując 60,00 pkt); okresem rękojmi i gwarancji dla przedmiotu zamówienia – 60 miesięcy 
(otrzymując 30,00 pkt); terminem wykonania dostawy – 90 dni (otrzymując 10 pkt). Łącznie uzyskując 
maksymalną liczbę 100 punktów.  

 

II. Wykonawcy którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena/koszt 

oferty brutto 

Punkty za 

kryterium 

cena 

- max 60 pkt 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty za 

kryterium 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia – 

max 30 pkt 

Termin 

wykonania 

dostawy 

Punkty za 

kryterium 

termin 

wykonania 

dostawy 

- max 10 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Nr 1 

Agromarket Sp. z o. o. 
Sp. komandytowa 

Jaryszki 4, 62-023 Gądki, 
Oddział Kutno 

ul. Sklęczkowska 51, 
99-300 Kutno 

NIP: 7820024055 

162.237,00 zł 50,61 pkt 24 m-ce 0,00 pkt 180 dni 0,00 pkt 50,61 pkt 

2. Nr 2 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o. 
ul. Bardowskiego 2, 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5471598442 

136.837,50 zł 60,00 pkt 60 m-cy 30,00 pkt 90 dni 10,00 pkt 100 pkt 

 

III. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu Zamawiający jako kryteria oceny ofert 

wskazał cenę oferty - 60 pkt; okres gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia - 30 pkt oraz termin wykonania 

dostawy – 10 pkt. Oferty mogły uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. 

Zastępca Wójta 

Elżbieta Grzegórska 


